1

景美女中 103 學年度第 1學期第 5次行政主管會報會議紀錄
時間：104 年 1 月 14 日上午 09 時 30 分

地點：敦品樓三樓會議室

主席：黃校長贇瑾                                 紀錄：蘇裕哲

壹、主席致詞：

貳、檢視上次會議紀錄：確認上次會議紀錄

參、提案討論：

一、提案單位：學務處

案由：請同仁協助討論 2月 24 日開學日課表。

決議：另找時間與高一、高二級導開會討論相關事宜。

二、提案單位：總務處

案由：請同仁協助討論「臺北市立景美女子高級中學出納管理工作查核要點」

決議：照案通過。(如附件)

三、提案單位：教務處

案由：請同仁協助討論「104 學年度第 1月至 8月的行事曆」。

決議：相關待釐清事項確認後，再行公布。

肆、臨時動議：

一、提案單位：秘書

案由：請同仁協助討論「104 年度國中教育會考雜項預算」的核銷方式。

決議：預算統整先交秘書，再由秘書和總務處溝通採購事宜。

伍、主席指示：無

陸：散會(上午 11 時 40 分)